
Pikapeli 2017 10 09 2/5 ensimmäinen Cross Table

Osallistujien keskiarvo 1921 after round 9

Nr. Nimi VE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 UE tot TPR SB Pi Pe VaKe

1 Kiviaho, Allan 2027 1 0 1 1 0 1 1 1 2094 7 2289 34 6 8 2096

2 Pollari,Pasi 2356 0 1 0 1 1 1 1 1 1 2345 7 2278 33,5 7 9 2051

3 Kauranen, Matti 2203 1 0 1 ½ 1 0 1 1 1 2203 6,5 2178 28,5 6,5 9 1968

4 Suominen, Antti 2155 0 1 1 1 1 1 0 0 1 2159 6 2170 33 6 9 2045

5 Mäkinen, Ilkka 2169 0 0 0 1 1 1 1 1 2168 6 2162 25,5 5 8 2067

6 Blinov, Yuri 2053 0 1 1 ½ 1 1 1 2070 5,5 2129 18,25 5,5 7 1835

7 Lallukka, Taneli 2009 1 0 ½ 0 0 1 ½ 1 1 2034 5 2095 24 5 9 2052

8 Rännäri, Osmo 1900 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1955 5 2069 22,5 5 9 2033

9 Turtiainen, Tauno 2095 0 0 0 0 1 1 1 1 1 2075 5 2003 19,5 5 9 1958

10 Peltola, Risto 1960 0 0 1 1 1 0 1 1 1965 5 1957 15 5 8 1842

11 Lindholm, Arto 1957 0 1 1 0 0 ½ 0 1 1 1986 4,5 2061 22 4,5 9 2061

12 Haverinen, Jarmo 1709 ½ 0 0 1 0 0 1 1 1 1751 4,5 1811 12,75 4,5 9 1811

13 Lehtinen, Tero T 2086 0 1 0 0 1 0 1 0 1 2059 4 1953 17,5 4 9 1995

14 Abdirim, Dilxat 1908 0 0 0 0 1 0 1 1 1 1906 4 1902 16,5 4 9 1945

15 Ojala, Hannu 1973 0 0 0 0 1 1 0 1 1 1959 4 1921 14 4 9 1947

16 Juvonen, Aleksi 1991 0 0 0 1 0 0 1 1 1 1953 4 1839 12 4 9 1847

17 Salminen, Matti 1832 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1806 4 1756 11,5 4 9 1799

18 Pasterstein, Dennis 1679 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1719 3 1802 10 3 9 1943

19 Aaltio, Erkki 2069 0 0 0 1 0 0 0 1 1 2010 3 1800 9,5 3 9 1856

20 Ståhle, Sten 1425 0 0 0 0 1 0 0 0 1396 2 1382 5 1 8 1802

21 Sandqvist Hans 1438 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1456 2 1505 3,5 2 9 1805

22 Graydi Dor 1525 0 0 0 0 0 1 0 1480 2 1431 2,5 1 7 1805

23 Isohanni, Perttu 1657 0 1 1655 2 1629 2 1 2 1629



Pikapeli 2017 10 09 2/5 toinen Cross Table

Osallistujien keskiarvo 1894 after round 7

Nr. Nimi VE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Pollari,Pasi 2345 1 1 1 1 1 ½ 1

2 Suominen, Antti 2159 0 1 1 1 1 1 1

3 Turtiainen, Tauno 2075 0 1 0 1 ½ 1 1

4 Rännäri, Osmo 1955 0 0 0 1 1 1 1

5 Kauranen, Matti 2203 0 0 1 0 1 1 1

6 Juvonen, Aleksi 1959 0 0 1 1 0 1 1

7 Lindholm, Arto 1986 0 0 0 1 1 1 1

8 Mäkinen, Ilkka 2168 ½ 0 0 0 1 1

9 Kiviaho, Allan 2094 0 ½ 0 0 1 1 1

10 Peltola, Risto 1965 0 1 0 0 ½ 1 1

11 Lehtinen, Tero T 2059 0 0 0 ½ 1 1 1

12 Haverinen, Jarmo 1751 0 0 0 0 1 1 1

13 Graydi Dor 1480 0 0 0 0 0 1

14 Isohanni, Perttu 1655 0 0 0 0 0 1 1

15 Ståhle, Sten 1396 0 0 0 0 1 0 1

16 Kallio Marc 1050 0 0 0 0 0
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